群馬大学工業会設立 100 周年記念

募金ご協力のお願い

一般社団法人群馬大学工業会

謹啓 群馬大学工業会は、母校創立 6 年後の 1921 年（大正 10 年）3 月

桐生高工同窓会を設立し、2021 年（令和 3 年）に 100 周年を迎えます。

会員数は 4 万人を超え、国内 57 支部、海外 5 支部で活躍しています。

設立 100 周年を迎えるにあたり、“母校に集まろう”を合言葉に記念事業

を実施致します。

  本記念事業を実施するために、皆様に「100 周年記念募金」へのご協力

をお願い申し上げます。同窓会活動の更なる発展と母校並びに在学生への

貢献拡大を目指す本趣旨にご賛同いただき、ご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

  <募金要領>

    ・名  称   群馬大学工業会設立 100 周年募金

        ・募 金 額     １口 5,000 円（１口以上をお願いしますが、

1 口に満たない募金も受付いたします。）

    ・募金目標   5 千万円

    ・募集期間   2020（令和 2）年 3 月～2022（令和 4）年 3 月
・募金の使途

      目的事業    (1) 記念事業    (2) 支部活動の活性化事業

(3) 大学への教育研究支援事業

群馬大学工業会設立 100 周年記念
募金ご協力のお願い

一般社団法人群馬大学工業会

100 周年記念事業実行委員会

委員長（理事長） 久米原 宏 之

・寄付振込先
                郵便局（ゆうちょ銀行）（振替口座）

                     口座記号番号 00190-8-377966

                     加入者名 群馬大学工業会設立 100 周年募金

                     郵便局払込取扱票をご利用の場合は、払込手数料は

                     無料となります。

            群馬銀行 桐生支店

           口座番号 普通 1683241

           口座名義 群馬大学工業会設立 100 周年募金

           振込手数料はお振込みの方のご負担となります。

    ・現金でのお取扱い
                     現金書留または群馬大学工業会事務局にご持参

ください。

   100 年前の母校 1917 年（大正 6 年）         現在の母校（航空写真）

100 年前の母校 1917（大正 6）年       現在の母校（航空写真）

       ・寄付者の公表
           群馬大学工業会の会報及びホームページにて、ご芳名、寄付金額

を公表します。

ただし、公表を希望されない場合は事務局までご連絡ください。

なお、本寄付に関しては、税制上の寄付金控除の対象とはなりま

せんのでご了承ください。

    【本件連絡先】

一般社団法人 群馬大学工業会事務局    亀井、岡田、渡辺

〒376-8515 群馬県桐生市天神町 1-5-1

                電話 0277-22-7000    FAX.  0277-22-7020

                 E-mail kogyo-jm@k1.wind.ne.jp

工学部同窓記念会館

            群馬大学工業会 100 周年記念事業のご案内

  日  時

      2021 年（令和 3年）6月 26 日（土）  13 時～ 記念式典

                    17 時～ パーティー

       2021 年（令和 3年）6月 27 日（日）  10 時～  キャンパス見学ツアー

    場  所

                    群馬大学工学部同窓記念会館

学生食堂（生協）